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

BIRIATOU

AGENCE PEREZ IMMOBILIER	 05 59 20 03 12

550 000 €

Hendaye plage proche de toutes commodités au dernier étage avec ascenseur lumineux et agréable appartement terrasse avec vue dégagée mer parking 
privée dans la résidence. DPE E -  Réf. 1463 
Hors honos d’agence : 265 000 € - Honos. charge acquéreur : 5 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE

AGENCE PEREZ IMMOBILIER	 05 59 20 03 12

277 000 €
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EKI IMMOBILIER
www.eki-immobilier.com
05 59 20 33 00
contact@eki-immobilier.com

Dans quartier résidentiel au calme sur un terrain de 566 m², agréable maison d’environ 140 m² composée de 4 chambres, 2 salle de bains, cuisine, salon et 
une très belle véranda donnant sur une terrasse en teck exposée Sud-est. Un garage, cave et cellier outils jardin. Combles aménageable d’environ 70 m². 
Le plus : un T2 d’environ 40 m² au rez-de-chaussée pour un rendement locatif. A visiter au plus vite ! 
DPE C - Réf. 52 
Hors honoraires d’agence : 520 000 €
Honos. charge acquéreur :  5.60 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE

EKI IMMOBILIER	 05 59 20 33 00

549 000 €
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LOIA IMMOBILIER
www.loia-immobilier.com

05 59 08 71 23
agence@loia-immobilier.com

En exclusivité, une agréable maison mitoyenne dans un quartier calme et 
recherché, proche centre ville.  Bien exposée Sud-Est/Sud-Ouest, elle dis-
pose de 3 chambres, plusieurs terrasses et un jardin.  Bien rare et à visiter 
sans attendre.  DPE D - Réf. 31  
Hors honos d’agence : 295 000 € 
Honos. charge acquéreur : 6.78 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

Hendaye

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

315 000 €
Refait à neuf, joli T3 avec combles aménageables. Parking privatif.  
A visiter sans tarder !  DPE NC - Réf. 12  Hors honos agence : 175000 € 
Honos. charge acquéreur : 6.41% TTC de la valeur du bien hors honoraires

Hendaye

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

187 000 €

En exclusivité, grand Duplex dans maison basque, avec terrasse et jardin, à deux pas du centre ville.  Se compose d’une grande entrée, véranda, cuisine 
séparée, séjour, salle de bain et WC séparés et un balcon.  A l’étage, trois chambres, un bureau, WC et un balcon.  Un bien singulier, à visiter sans attendre.  
DPE C - Réf. 35 
Hors honos d’agence : € - Honos. charge acquéreur : % TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE

LOIA IMMOBILIER	 05 59 08 71 23

321 000 €

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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RPI IMMOBILIER
www.rpi-immobilier.com 
05 59 20 35 20
contact@rpi-immobilier.com

VILLA 7 pièces de style basque sur terrain de  1000 m² avec piscine, à 10 
mn à pieds de la plages de Hendaye. Au RDC : grand séjour sur vaste vé-
randa, belle cuisine équipée, chambre avec placard, wc, sdb avec douche 
et baignoire. A l’étage 4 belles chbres et wc. Garage avec espace sdb. 
DPE D -  Réf. 00265-2285  Hors honos agence : 600 000 € 
Honos. charge acquéreur : 4.17 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

Hendaye - quartier de Lissardy

RPI IMMOBILIER	 05 59 20 35 20

625 000 €

Maison individuelle sur parcelle de 4000 m². Au rdc : cuisine équipée et fer-
mée, grand salon / salle à manger sur jardin, 2 chbres. A l’étage 2 chbres, un 
dressing séparé, salle de bain. Au sous sol un grand garage de 30m² avec 
salle d’eau.Un appartement de 55 m² complete ce bien. 
DPE D -  Réf. 00236-2268  Hors honos agence : 6.49 € 
Honos. charge acquéreur : 185 000 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

Urrugne

RPI IMMOBILIER	 05 59 20 35 20

457 000 €
Maison mitoyenne triplex dans domaine privé sur la corniche basque.  
4 chbres à l’étage avec placards intégrés dont 2 avec terrasses, 2 sdb,  
1 sde, wc séparés. Au rdc, cuisine amménagée et séjour sur jardin.  
Le  domaine comprend une piscine, un tennis,un fronton, un terrain de foot. 
DPE D -  Réf. 00252_2280  Hors honos agence : 300 000 € 
Honos. charge acquéreur : 6.67 % TTC de la valeur du bien hors honoraires
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
d’un pièce principale et de sanitaires.
place de parking. Copropriété 44 Lots / Charges 370 €/an.
DPE NR - Réf. 682 Hors honos agence : 50 000 € 
Honos. charge acquéreur : 18 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE

COURTES EGUIAZABAL CPE	 05 59 20 89 42

59 000 €

Dans un environnement calme, appartement T2 de 35m² composé d’un  
séjour ouvrant sur une belle terrasse, d’une cuisine ouverte meublée et 
équipée, d’une salle d’eau et d’une chambre.Cave et parking exterieur.
Copropriété 125 Lots / Charges 473 €/an. 
DPE D - Réf. 643 Hors honos agence : 125 000€ 
Honos. charge acquéreur : 7.2 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

Hendaye

COURTES EGUIAZABAL CPE	 05 59 20 89 42

 134 000 €
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OGI PEREZ IMMOBILIER
www.ogi64.com
05 59 20 03 12
immo.a.perez@ogi64.com

Hendaye proche centre ville dernier étages lumineux et agréable appartement de type 2 pièces spacieuse terrasse privative de plus un grand garage privé 
dans la résidence et une cave. 
DPE NC -  Réf. 1464 
Hors honos d’agence : 170 000 € - Honos. charge acquéreur : 7 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE

AGENCE PEREZ IMMOBILIER	 05 59 20 03 12

182 000 €

Centre plage d’Hendaye. Proche de toutes commodités au dernier étage avec ascenseur lumineux appartement de type T2 avec petite terrasse  
cave privée en sous-sol  
DPE En cours -  Réf. 1465 
Hors honos d’agence : 240 000€ - Honos. charge acquéreur : 6 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE

AGENCE PEREZ IMMOBILIER	 05 59 20 03 12

252 000 €
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EKI IMMOBILIER
www.eki-immobilier.com

05 59 20 33 00
contact@eki-immobilier.com

Dans une maison en front de mer, spacieux studio de 32m² en rez de 
chaussée donnant sur terrasse pouvant également faire office de parking.
Entrée directement dans pièce principale avec coin cuisine équipée, alcôve, 
salle d’eau avec wc. Idéal pour pied à terre pour vos vacances. La plage à 
20m. DPE E - Réf. 44 Hors honos agence : 150 000 € 
Honos. charge acquéreur : 6 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE

EKI IMMOBILIER	 05 59 20 33 00

 160 000 €

EXCLUSIVITÉ

Dans un quartier résidentiel au calme entouré de verdure  à proximité des 
commerces et frontière. Lumineux et spacieux T4 de 88 m² traversant, 
double exposition, au 1 er étage sans ascenseur.
Grand garage de 23 m². A visiter sans tarder !
DPE D - Réf. 50 Hors honos agence : 269 000 € 
Honos. charge acquéreur : 5,95% TTC de la valeur du bien hors honoraires

HENDAYE

EKI IMMOBILIER	 05 59 20 33 00

285 000  €

Dans quartier résidentiel, maison au calme dans une impasse. En rez-de-
chaussée spacieux séjour avec cheminée, cuisine indépendante aména-
gée et équipée, 2 chambres, salle de bains avec wc. A l’étage mezzanine,  
2 chambres, salle d’eau avec wc. Belle vue dégagée sur montagne.
DPE D - Réf.37 Hors honos agence : 360 000€ 
Honos. charge acquéreur : 5,83 % TTC de la valeur du bien hors honoraires

Béhobie

EKI IMMOBILIER	 05 59 20 33 00

381 000 €

EXCLUSIVITÉ

Dans Résidence au 3ème étage avec ascenseur, duplex atypique. Beau  
salon sur loggia expo. Est, cuisine indép. et équipée sur loggia. Couloir  
desservant , wc,  chambre,  2 placards,  salle d’eau. Etage : combles de 40 m² 
(hors carrez), sdb,  wc, chbre éclairée par vélux + grande chbre éclairée par 
vélux. Double garage de 26 m². DPE B - Réf. 53 Hors honos agence : 392 000 €  
Honos. charge acquéreur : 5,87 % TTC de la valeur du bien hors honos

HENDAYE centre-ville

EKI IMMOBILIER	 05 59 20 33 00

415 000 €
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LOIA IMMOBILIER
www.loia-immobilier.com
05 59 08 71 23
agence@loia-immobilier.com

Superbe maison de type T4 bis en bon état général qui surplombe le LAC de Saint Pée sur Nivelle.  Bonne orientation, chambre et salle d’eau en rez de 
chaussée.  VUE IMPRENABLE, A VISITER SANS TARDER.  DPE NC - Réf. 33 
Hors honos d’agence : € - Honos. charge acquéreur : % TTC de la valeur du bien hors honoraires
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